
UCHWAŁA NR XXXVIII/247/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
póz.994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. póz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.564.181,43 zł z tego:

a) dochody bieżące                                                          16.551.948,55 zł

b) dochody majątkowe                                                      9.012.232,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.264.549,37 zł z tego:

a) wydatki bieżące                                                          14.101.546,90 zł

b) wydatki majątkowe                                                     16.163.002,47 zł

§ 5. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 182.756,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
2018r.

Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 17 października
PLAN DOCHODÓW

Dział

600

750

754

758

801

852

855

Rozdział

60014

75095

75412

75801

80101

85214

85502

Paragraf

2320

0970

0870

6260

2920

0960

0970

0970

2360

Treść

Transport i łączność

3rogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
)odstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
erytorialnego

Administracja publiczna

Dozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ednostek sektora finansów publicznych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wpływy z różnych dochodów

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Przed zmianą

1 160881,00

0,00

0,00

130 796,00

50 200,00

0,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

0,00

6 312 197,94

2 535 023,00

2 535 023,00

385 688,80

14 000,00

0,00

444 456,78

149 974,00

0,00

3 972 041,00

1619000,00

0,00

0,00

Zmiana

14126,00

14 126,00

14 126,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

34 500,00

34 500,00

4 500,QO

30 000,00

24 940,00

24 940,00

24 940,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

9 700,00

9 700,00

1 500,00

8 200,00

Po zmianie

1 175 007,00

14 126,00

14 126,00

133296,00

52 700,00

2 500,00

39 000,00

39 000,00

9 000,00

30 000,00

6337137,94

2 559 963,00

2 559 963,00

387 688,80

16000,00

2 000,00

447 756,78

153274,00

3 300,00

3981741,00

1 628 700,00

1 500,00

8 200,00

BeSTia
Strona 1

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 1



921

92109

0950

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Razem:

11 57 598,50

20 000,00

0,00

25 464 970,43

8 145,00

8 145,00

8 145,00

99 21 1 ,00

1 165 743,50

28 145,00

8 145,00

25564 181,43

BeSTia
Strona 2

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
2018r.

Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 17 października
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

754

801

852

900

Rozdział

60014

60016

75412

80101

80104

85202

90015

90095

Paragraf

4300

6050

4210

4260

6060

4210

4240

2900

4330

4210

4210

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

3122817,08

500,00

0,00

3 120 967,08

1 760 173,48

109 395,00

101 940,00

10800,00

1 1 550,00

13205,00

4132994,74

1 831 340,44

30 230,44

2310,00

697 600,00

61 000,00

1 079 767,78

155000,00

155000,00

1 044 455,99

230 375,72

23 375,72

256 745,27

4 527,50

Zmiana

52,43

14 126,00

14 126,00

-14073,57

- 14 073,57

34 500,00

34 500,00

1 500,00

3 000,00

30 000,00

29 440,00

26 940,00

2 000,00

24 940,00

2 500,00

2 500,00

13 000,00

13 000,00

13000,00

10373,71

5 173,71

5173,71

5 200,00

1 000,00

Po zmianie

3122869,51

14626,00

14 126,00

3106893,51

1 746 099,91

143895,00

136440,00

12300,00

14550,00

43 205,00

4162434,74

1 858 280,44

32 230,44

27 250,00

700 100,00

63 500,00

1092767,78

168 000,00

168000,00

1 054 829,70

235 549,43

28 549,43

261 945,27

5 527,50

Strona 1
BeSTia

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 3



921

92109

4300

4260

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

6 527,50

2398481,84

439 840,90

23 000,00

4 200,00

11844,86

11844,86

1 1 844,86

10727,50

2410326,70

451 685,76

34 844,86

Razem: 30165338,37 99211,00 30 264 549,37

Strona 2
BeSTia

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr
do Uchwały Nr
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 10 października 2018r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2018

Klasyfikacja budżetowa

Dział

600

Rozdział

60016

§

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Narwa przedsięwjjęcia

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Poprawa bezpieczeństwa na
terenie miejscowości

zakup rury PCV

Zakup usług remontowych

Naprawa przystanku
autobusowego

Zakup usług pozostałych

Wycinka krzaków i gałęzi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Utwardzenie drogi gminnej

Remont drogi gminnej

Poszerzenie drogi gminnej

Przebudowa drogi gminnej

S O Ł E C T W A

Borek

4000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

650,37

650,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,37

650,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Głuchów

6 645,05

6 645,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 645,05

0,00

6 645,05

0,00

0,00

Mieszkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

15293,62

15293,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 293,62

0,00

0,00

15293,62

0,00

Podlegórz

16 06930

16 069,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 069,50

16069,50

0,00

0,00

0,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

12 924,72

12924,72

2 206,55

0,00

2 206,55

0,00

0,00

0,00

0,00

10718,17

0,00

0,00

0,00

10718,17

Trzebiechów

4383,80

4 383,80

4 383,80

4 383,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Głeboka

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

60 467,06

60 467,06

6 590,35

4 383,80

2 206,55

500,00

500,00

650,37

650,37

52 726,34

20 069,50

6 645,05

15293,62

10718,17

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 5



Klasyfikacja budżetowa

Dział

754

Rozdział

75412

§

6050

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

900

90004

4210

Slazwa przedsięwzięcia

90015

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

90095

Traer-

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Prace remontowe w
Domieszczeniach OSP

wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
judżetowych

zakup wyposażenia do
remizy OSP w
Trzebiechowie
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup kwiatów do
kwietników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Montaż lamy solarnej

Montaż lompy solarnej
dwustronnej

Montaż 2 lamp solarnych

Zakup lampy solarnej

oświetlenie placu zabaw

Pozostała działalność

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

4472,50

4 472,50

4 472,50

0,00

0,00

0,00

0,00

2 527,50

Głuchów

15000,00

15 000,00

15 000,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4889,60

0,00

0,00

0,00

4889,60

4 889,60

0,00

4 889,60

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10373,71

0,00

0,00

0,00

5 173,71

5 173,71

0,00

0,00

0,00

3 150,00

2023,71

5 200,00

Swarzynice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00

0,00

4 472,50

4 472,50

4 472,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1 527,50

Trzebiechów

30 000,00

30 000,00

16795,00

16795,00

13 205,00

13 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Gleboka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 041,12

500,00

500,00

500,00

9541,12

9541,12

0,00

0,00

9541,12

0,00

0,00

1 000,00

Razem

45 000,00

45 000,00

31795,00

31795,00

13 205,00

13 205,00

39 304,43

500,00

500,00

500,00

28 549,43

28 549,43

8 945,00

4 889,60

9541,12

3 150,00

2023,71

9 255,00

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 6



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

4210

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

921

92109

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Mazwa przedsięwzięcia

Traci*

Zakup materiałów i
wyposażenia

zakup kamery

zakup gabloty informacyjnej

Zakup usług remontowych

Konserwacja urządzeń na
placu zabaw

Zakup usług pozostałych

zainstalowanie skrzynki
elektrycznej na placu zabaw
Utwardzenie terenu pod
altaną biesiadną
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup sprzętu AGD

Zakup środków czystości,
nawozu do kwiatów oraz
środka chwastobójczego

Zakup środków czystości i
sprzętu do sprzątania
świetlicy wiejskiej

Zwiększenie
zapotrzebowania mocy
energii na Sali wiejskiej

Naprawa ławek

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 841,65

2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 527,50

0,00

2 527,50

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Głuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 476,07

3 810,40

300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 267,12

1 030,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Radowice

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

4 200,00

4 200,00

0,00

5 199,86

3 699,86

3 699,86

0,00

0,00

0,00

700,00

471,02

Swarzynice

1 527,50

1 527,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10500,00

9 000,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

Trzebiechów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Głeboka

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

1 527,50

1 527,50

1 000,00

1 000,00

1 000,00

6 727,50

4 200,00

2 527,50

37 984,70

20 040,76

6 999,86

2 500,00

300,00

500,00

700,00

471,02

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 7



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4270

^azwa przedsięwzięcia

Mazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

92195

4210

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Tr^ćiS

zakup koszy na śmieci

Zakup sprzętu na salę

Zakup usług remontowych

Konserwacja urządzeń na
alacu zabaw

Naprawa pieca
konwekcyjnego

Zakup usług pozostałych

Konserwacja
klimatyzatorów na sali
wiejskiej

Budowa murku przy
świeylicy wiejskiej ,
nasadzenie krzewów

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Budowa małej sceny etap II

Pozostała działaność

Zakup materiałów i
wyposażenia
Organizacja spotkań
integracyjnych

Zakup usług pozostałych

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 841,6.5

1 841,65

1 841,65

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

Ciuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

Mieszkowo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 510,40

0,00

3 510,40

0,00

0,00

665,67

665,67

665,67

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

Podlegórz

0,00

0,00

430,50

0,00

430,50

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

1 236,62

1 236,62

1 236,62

0,00

Radowice

1 500,00

1 028,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

Swarzynice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

8 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

Trzebiechów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

Ledno-
Gleboka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

1 400,00

1 400,00

300,00

Razem

1 500,00

1 028,84

3 930,50

3 500,00

0,00

4110,40

600,00

3510,40

8 500,00

8 500,00

H 443,94

14 143,94

14 143,94

300,00

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 8



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
Treść

Wynajem toalety przenośnej
"TOI-TOI"

Ogółem

RAZEM

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

11841,65

Gębice

0,00

9 150,37

Głuchów

0,00

23 145,05

Mieszkowo

0,00

9 365,67

Ostrzyce

0,00

16 793,62

Podlegórz

0,00

18 336,62

Radowice

0,00

15 573,57

Swarzynice

0,00

29 424,72

Trzebiechów

0,00

35 883,80

Ledno-
Głeboka

300,00

13241,12

182 756,19

Razem

300,00

182 756,19

x

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 9



Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr H
do Uchwały Nr .

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 17 października 2018r.

Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Dział

1

600
755

600

755

Rozdział

2

60014
75515

60014

75515

§

3

2320
2320

4300

4210
4260
4300

Ogółem:

Dotacje
ogółem

4

14.126,00
1.878,12

16.004,12

Wydatki
ogółem (6

+ 10)

5

14.126,00

100,00
300,00

1.478,12

16.004,12

z tego:

Wydatki
bieżące

6

14.126,00

100,00
300,00

1.478,12

16.004,12

w tym:

wynagrodzenia

7

Pochodne od
wynagrodzeń

8

dotacje

9

Wydatki
majątkowe

10

Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 11



Id: 411C00CE-4968-4ED7-A7F3-EB8763A0C560. Uchwalony Strona 12




